[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017

№ 1/5
с.Тамбовка

Об избрании председателя
Тамбовского районного Совета
народных депутатов шестого созыва
На основании пункта 2 статьи 26 Устава Тамбовского района, статьи 4 Регламента районного Совета народных депутатов, протокола № 3 счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя районного Совета народных депутатов шестого созыва, районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать председателем районного Совета народных депутатов шестого созыва Лобову Любовь Николаевну, депутата от избирательного округа № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий
на первой сессии районного Совета

В.Ф.Куделя